
UCHWAŁA NR XLI/286/13
RADY MIEJSKIEJ GÓRY

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228) Rada Miejska Góry uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób 
fizycznych z obszaru wiejskiego Gminy Góra. 

§ 2. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się następującym osobom: 

1) Adam Siwak – na terenie sołectwa Borszyn Mały, 

2) Bernarda Otto – na terenie sołectwa Borszyn Wielki, 

3) Monika Przybylska – na terenie sołectwa Bronów, 

5) Katarzyna Maksymczuk – na terenie sołectwa Chróścina, 

6) Henryk Drozdowski – na terenie sołectwa Czernina, 

7) Krystyna Krasuska – na terenie sołectwa Czernina Dolna, 

8) Dariusz Występski – na terenie sołectwa Czernina Górna, 

9) Monika Remiszewska – na terenie sołectwa Glinka, 

10) Piotr Szumiec – na terenie sołectwa Gola Górowska, 

11) Sławomir Jędryczka – na terenie sołectwa Grabowno, 

12) Wioletta Witko – na terenie sołectwa Jastrzębia, 

13) Małgorzata Makles – na terenie sołectw Kłoda Górowska i Szedziec, 

14) Krystyna Warchalewska – na terenie sołectwa Kruszyniec, 

15) Marta Ulman – na terenie sołectwa Ligota, 

16) Bogdan Filistowicz – na terenie sołectwa Łagiszyn, 

17) Stefan Pazunczyn – na terenie sołectwa Nowa Wioska, 

18) Anna Demkowicz – na terenie sołectwa Osetno, 

19) Zdzisław Zieleń – na terenie sołectwa Osetno Małe, 

20) Józef Tulikowski – na terenie sołectwa Radosław, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 4291



21) Kazimierz Kobus – na terenie sołectwa Rogów Górowski, 

22) Małgorzata Kubicka– na terenie sołectw Ryczeń, Stara Góra, 

23) Zbigniew Przybylski – na terenie sołectwa Sławęcice, 

24) Andrzej Cempura – na terenie sołectwa Strumienna, 

25) Grzegorz Dąbkowski – na terenie sołectwa Strumyk, 

26) Zofia Smoła – na terenie sołectwa Sułków, 

27) Agnieszka Jędryczka – na terenie sołectwa Ślubów, 

28) Stanisław Bielawski – na terenie sołectw Wierzowice Małe i Wierzowice Wielkie, 

29) Leszek Ciastoń – na terenie sołectwa Witoszyce, 

30) Zofia Dylewska – na terenie sołectwa Włodków Dolny, 

31) Józef Bańkowski – na terenie sołectwa Zawieścice.

§ 3. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
uiszczenia należności przez zobowiązanych, na właściwy rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy w Górze. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 2 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy w Górze opłat. 

§ 5. Terminem rozliczania się inkasentów z pobranych opłat jest okres 7 dni od dnia następującego po 
ostatnim dniu, w którym zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Góry w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wpłata powinna nastąpić. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący rady:
J. Kubicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4291


		2013-07-11T14:46:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




